
ESERCIZIO 
FINANZIARIO

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

€ 51.840,00

€ 3.596,04

SOMMA INCASSATE

 NETTO RICEVUTO  LORDO RIT. 4%

TOTALE € 233.507,53 € 242.515,68

€ 3.450,20

€ 3.500,00

€ 74.160,00

€ 6.914,32

€ 65.023,52

€ 11.908,40

€ 18.898,04

€ 4.522,04

€ 960,00

€ 1.193,32

€ 11.908,40

€ 18.140,12

€ 4.339,16

€ 960,00

€ 1.193,32

€ 49.766,40

€ 3.500,00

€ 71.193,60

€ 6.635,75

€ 62.420,58

REGIONE VENETO               (TRAMITE 
COMUNE)

REGIONE VENETO - AZ. ZERO

MIUR

FONFDAZIONE CATTOLICA

COMUNE DI OPPEANO

MIUR

MIUR

Si comunica che, a sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell’art.1, cosiddetta Legge annuale per il mercato e la concorrenza, l'Associazione 
denominata: Associazione scuola Materna "Arcobaleno"  C.F: 02715490237:  

Ha ricevuto per l'anno 2022 le seguenti erogazioni pubbliche

DENOMINAZIONE ENTE EROGANTE DATA INCASSO CAUSALE

COMUNE DI OPPEANO 03/03/2022

21/11/2022

22/12/2022

18/05/2022

24/05/2022

29/06/2022

18/07/2022

01/07/2022

05/08/2022

25/10/2022

10/11/2022

CONTRIBUTO PER CENTRO ESTIVO - ANNO  2021

SALDO CONTRIBUTO PREVISTO DA CONVENZIONE ALLE SCUOLE INFANZIA 
AS. 2021-2022 - 1° RATA ANNO 2022 ( GENN. - GIU)

INTEGRAZIONE DISABILI A.S. 2021-2022

CONTRIBUTO PER GESTIONE ORDINARIA SALDO A.S. 21/22 - ACCONTO 
A.S.22/23 

CONTRIBUTO AI SERVIZI EDUCATIVI FONDO 0-6 ANNI + FORMAZIONE E INS. 
SOSTEGNO  A.S. 2020-2021

CONTRIBUTO AGGIUNTIVO SCULE INFANZIA 

CONTRIBUTO PER PROGETTO PSICOLOGIA - STAR BENE A SCUOLA

CONTRIBUTO PER CENTRO ESTIVO - ANNO  2022

CONTRIBUTO PER GESTIONE ORDINARIA, INS. SOSTEGNO, CONTRIBUTO 
AGGIUNTIVO A.S. 2021-2022 

MIUR

ACCONTO CONTRIBUTO PREVISTO DA CONVENZIONE ALLE SCUOLE INFANZIA 
AS. 2022-2023 - 2° RATA ANNO 2022 ( SETT.- DIC..)

CONTRIBUTO PER FONDI PNRR ENERGIA

COMUNE DI OPPEANO

COMUNE DI OPPEANO


