Si comunica che, a sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell'art.1, cosiddetta Legge annuale per il mercato e la concorrenza, l'Associazione denominata: **Associazione scuola Materna "Arcobaleno"** C.F: 02715490237:

Ha ricevuto per l'anno 2022 le seguenti erogazioni pubbliche

	SOMMA INCASSATE				
DENOMINAZIONE ENTE EROGANTE	NETTO RICEVUTO	LORDO RIT. 4%	DATA INCASSO	ESERCIZIO FINANZIARIO	CAUSALE
COMUNE DI OPPEANO	€ 3.500,00	€ 3.500,00	03/03/2022	2021	CONTRIBUTO PER CENTRO ESTIVO - ANNO 2021
COMUNE DI OPPEANO	€ 71.193,60	€ 74.160,00	18/05/2022	2022	SALDO CONTRIBUTO PREVISTO DA CONVENZIONE ALLE SCUOLE INFANZIA AS. 2021-2022 - 1° RATA ANNO 2022 (GENN GIU)
MIUR	€ 6.635,75	€ 6.914,32	24/05/2022	2022	INTEGRAZIONE DISABILI A.S. 2021-2022
MIUR	€ 62.420,58	€ 65.023,52	29/06/2022	2022	CONTRIBUTO PER GESTIONE ORDINARIA SALDO A.S. 21/22 - ACCONTO A.S. 22/23
REGIONE VENETO (TRAMITE COMUNE)	€ 11.908,40	€ 11.908,40	01/07/2022	2021	CONTRIBUTO AI SERVIZI EDUCATIVI FONDO 0-6 ANNI + FORMAZIONE E INS. SOSTEGNO A.S. 2020-2021
REGIONE VENETO - AZ. ZERO	€ 18.140,12	€ 18.898,04	18/07/2022	2022	CONTRIBUTO PER GESTIONE ORDINARIA, INS. SOSTEGNO, CONTRIBUTO AGGIUNTIVO A.S. 2021-2022
MIUR	€ 4.339,16	€ 4.522,04	05/08/2022	2022	CONTRIBUTO AGGIUNTIVO SCULE INFANZIA
FONFDAZIONE CATTOLICA	€ 960,00	€ 960,00	25/10/2022	2022	CONTRIBUTO PER PROGETTO PSICOLOGIA - STAR BENE A SCUOLA
COMUNE DI OPPEANO	€ 1.193,32	€ 1.193,32	10/11/2022	2022	CONTRIBUTO PER CENTRO ESTIVO - ANNO 2022
COMUNE DI OPPEANO	€ 49.766,40	€ 51.840,00	21/11/2022	2022	ACCONTO CONTRIBUTO PREVISTO DA CONVENZIONE ALLE SCUOLE INFANZIA AS. 2022-2023 - 2° RATA ANNO 2022 (SETT DIC)
MIUR	€ 3.450,20	€ 3.596,04	22/12/2022	2022	CONTRIBUTO PER FONDI PNRR ENERGIA
TOTALE	€ 233.507,53	€ 242.515,68		·	